ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2021г.
	г. Бежецк
	№ 3/24-5

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий  Бежецкого района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Бежецкого района постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий  Бежецкого района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Бежецкого района Е.В.Бахметову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	                            Е.В.Бахметова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	                             В.П.Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Бежецкого  района

	18.03.2021г. № 3/24-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Бежецкого района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Большакова Нина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ "Бежецкая центральная районная больница"

	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	2.
	Ганина Екатерина Романовна
	политическая партия, Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	3.
	Козлова Лидия Алексеевна
	политическая партия, Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	4.
	Куликова Жанна Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы, МАУК "Городской центр культуры и досуга"

	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	5.
	Новикова Валентина Александровна
	политическая партия, Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бежецком районе Тверской области

	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	6.
	Палицына Галина Юрьевна
	политическая партия, Бежецкое местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	7.
	Пудушкина Ирина Альбертовна
	политическая партия, Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	8.
	Смирнова Лидия Викторовна
	политическая партия, Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области

	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	9.
	Стяжкина Любовь Петровна
	политическая партия, Бежецкое местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	10.
	Морозова Валентина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства, г.Бежецк, ул.М.И.Кузнецова, д.20
	22
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	11.
	Белякова Анастасия Александровна
	политическая партия, Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	23
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	12.
	Кудрявцева Галина Алексеевна
	политическая партия, Бежецкое местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	23
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	Подпункт «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	13.
	Рыжикова Екатерина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства, Бежецкий район, д.Селезенево
	24
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	14.
	Ярлыкова Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы, администрация Бежецкого района
	24
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	15.
	Бугровская Елена Юрьевна
	политическая партия, Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бежецком районе Тверской области
	25
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	16.
	Карпова Елена Владимировна
	политическая партия, Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	26
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	17.
	Павлова Лидия Васильевна
	политическая партия, Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	26
	№ 113/1520-6 от 04.07.2018
	Подпункт «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	18.
	Викторова Любовь Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства, г.Бежецк, ул.Школьная, д.1
	27
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	19.
	Фастов Анатолий Васильевич
	политическая партия, Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	27
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	Подпункт «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	20.
	Зуева Валентина Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства, г.Бежецк, пл.Победы, д.47
	28
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	21.
	Власова Людмила Борисовна
	собрание избирателей по месту работы, МОУ Средняя общеобразовательная школа №4 имени В.Бурова
	29
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	22.
	Колупаева Юлия Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы, МОУ "Средняя общеобразовательная школа №4 имени В.Бурова"
	29
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	23.
	Костина Юлия Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы, МОУ "Средняя общеобразовательная школа №4 имени В.Бурова"
	29
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	24.
	Лоцманова Наталья Васильевна
	политическая партия, Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	30
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	25.
	Ильина Марина Геннадьевна
	политическая партия, Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	30
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	26.
	Морозова Нина Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы, ООО "Старт"
	31
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	27.
	Васильева Лидия Федоровна
	политическая партия, Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	31
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	28.
	Павлова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства, г.Бежецк, ул.Школьная, д.43
	33
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	29.
	Арсеньева Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства, г.Бежецк, ул.Старослободская, д.15
	33
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	30.
	Садовникова Галина Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства, г.Бежецк, ул.Нечаева, д.7
	34
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	31.
	Петрова Валентина Владимировна
	политическая партия, Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бежецком районе Тверской области
	34
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	32.
	Ефимова Елена Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы, ООО "Адамант"
	34
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	33.
	Воробьёва Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы, ПАО СК "Росгосстрах"
	35
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	34.
	Андреева Любовь Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства, Бежецкий район, д. Борок Сулежский
	36
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	35.
	Клыков Алексей Павлович
	собрание избирателей по месту жительства, Бежецкий район, д. Борок Сулежский
	36
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	36.
	Шамарина Надежда Александровна
	политическая партия, Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бежецком районе Тверской области
	38
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	37.
	Бахметова Юлия Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства, Бежецкий район, д.Погорелка
	40
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	38.
	Марамашкина Елена Юрьевна
	политическая партия, Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бежецком районе Тверской области
	40
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	39.
	Серёгина Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства, Бежецкий район, д.Подобино
	41
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	40.
	Вершинина Нелли Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства, Бежецкий район, д.Подобино
	41
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	41.
	Белякова Татьяна Александровна
	политическая партия, Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	41
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	42.
	Сысоева Елена Николаевна
	политическая партия, Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	43
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	43.
	Козлова Лидия Петровна
	политическая партия, Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	44
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	44.
	Черноштан Татьяна Александровна
	политическая партия, Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	46
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	45.
	Козлова Татьяна Вячеславовна
	политическая партия, Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бежецком районе Тверской области
	47
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	46.
	Широкова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства, Бежецкий район, с.Поречье
	48
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	47.
	Кувалдина Татьяна Анатольевна
	политическая партия, Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	49
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	48.
	Иванова Алина Олеговна
	собрание избирателей по месту работы, Сукроменский филиал МУК "Плотниковский ЦДК"
	50
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	49.
	Нилов Анатолий Михайлович
	политическая партия, Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	50
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	Подпункт «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	50.
	Максимова Юлия Сергеевна
	политическая партия, Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	51
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	51.
	Байрамова Светлана Александровна
	политическая партия, Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	51
	№ 174/2347-6 от 10.03.2020
	Подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий